
 

 

2022年 1月 4日 

お客さま 各位 

池田泉州ＴＴ証券株式会社 

 

 

「特定口座年間取引報告書」等の電子交付サービスの開始について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 池田泉州ＴＴ証券ダイレクトで電子交付サービスをご利用いただいているお客さま

は、2022 年 1 月以降これまでの郵送での交付から池田泉州ＴＴ証券ダイレクト上での

電子交付とさせていただきますので、ご案内申しあげます。 

 

 

2022年 1月より電子交付サービスに追加させていただく帳票 

帳票名 備考 

年
次 

 
特定口座年間取引報告書 

2021年分（2022年 1月交付

分）以降に作成する帳票が対象

となります。 

上場株式配当等の支払通知書 

特定割引債の償還金の支払通知書 

外国源泉所得税等に係る税額控除の通知書 

月
次 

 

特定口座年間取引報告書(期中廃止分) 

2022年 1月以降に作成する帳票

が対象となります。 
配当等とみなす金額に関する支払通知書 

外国源泉所得税等に係る税額控除の通知書 

 

以 上 


